
MEETING DI PRIMAVERA - CAMPIONATI PROV. DI STAFF. RAG/CAD
3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE / ASSOLUTA 2018 - VOGHERA - 22 APRILE 2018
Organizzazione: CP PAVIA - PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI 22/04 - 13:02

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:44 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.78 772

2 3 2 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.86 756

3 5 3 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.94 741

4 6 13 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.96 737

5 2 5 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.02 726

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:46 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 13.08 715

2 3 14 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.42 652

3 5 20 SORGI Alessia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.54 630

4 6 16 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.90 567

5 2 4 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.84 415

Serie 3 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:48 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.00 550

2 5 10 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.26 507

3 4 18 GATTI Asia 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.52 465

4 2 19 PERRELLI Adalgisa 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.90 406

5 6 21 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.06 382

Serie 4 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:50 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PARISOTTO Irene 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.28 504

2 4 15 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.90 406

3 6 17 CASIRAGHI Martina 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.20 362

4 3 11 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 15.54 314

5 2 100 SORGI Claudia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.20 227

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 7 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.78 +0.1 772

2 3 2 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.86 +0.1 756

3 5 3 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.94 +0.1 741

4 6 13 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.96 +0.1 737

5 2 5 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.02 +0.1 726

6 4 6 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 13.08 +0.2 715

7 3 14 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.42 +0.2 652

8 5 20 SORGI Alessia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.54 +0.2 630

9 6 16 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.90 +0.2 567

10 3 22 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.00 +0.1 550

11 5 10 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.26 +0.1 507

12 5 9 PARISOTTO Irene 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.28 +0.0 504

13 4 18 GATTI Asia 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.52 +0.1 465

14 2 4 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.84 +0.2 415

15 2 19 PERRELLI Adalgisa 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.90 +0.1 406

15 4 15 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.90 +0.0 406

17 6 21 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.06 +0.1 382

18 6 17 CASIRAGHI Martina 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.20 +0.0 362

19 3 11 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 15.54 +0.0 314

20 2 100 SORGI Claudia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.20 +0.0 227

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 3 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 59.00 799



2 3 1 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 59.70 773

3 6 5 BELLINZONA Beatrice 2000 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.88 555

4 2 4 DALLAVALLE Chiara 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.98 552

5 1 2 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.26 510

 5 9 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 FANETTI Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.16 580

2 3 6 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:08.56 468

3 6 11 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.62 434

4 5 14 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:10.82 397

5 2 13 SIRONI Federica 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:15.68 255

6 1 10 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:17.04 218

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 59.00 799

2 3 1 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 59.70 773

3 4 8 FANETTI Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.16 580

4 6 5 BELLINZONA Beatrice 2000 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.88 555

5 2 4 DALLAVALLE Chiara 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.98 552

6 1 2 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.26 510

7 3 6 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:08.56 468

8 6 11 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.62 434

9 5 14 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:10.82 397

10 2 13 SIRONI Federica 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:15.68 255

11 1 10 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:17.04 218

 5 9 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 ZELLA Kimberly - ASCAGNI Marianna - PAESOTTO Sara - FANETTI Sara AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 52.78 733

2 4 14 ROVEDA Martina - ROVEDA Marianna - PARISOTTO Irene - CASSI Anna SF PV108 C.U.S. PAVIA A 54.90 646

3 5 15 GATTI Asia - BARBIERI Chiara - VAGA Chiara - BOTTANI Elisa AF PV410 ATLETICA VIGEVANO B 55.48 623

 3 10 VAI Irene - PERRELLI Adalgisa - CASIRAGHI Martina - SORGI Alessia SF PV410 ATLETICA VIGEVANO A DQ  

corsia 3 squalificata in base alla regola 170.7 (cambio fuori settore primo cambio)

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 TRAORE Seydou 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 638

2 3 1 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.90 600

3 5 14 PESCADOR Bartolomeo 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.00 578

4 2 13 MORETTI Luca 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.68 432

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 BONOLDI Carlo 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.64 440

2 3 5 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.66 436

3 5 11 ANGELERI Nickolas 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.80 408

4 4 1100 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 13.90 212

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 TRAORE Seydou 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 +0.0 638

2 3 1 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.90 +0.0 600

3 5 14 PESCADOR Bartolomeo 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.00 +0.0 578

4 2 2 BONOLDI Carlo 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.64 +0.0 440

5 3 5 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.66 +0.0 436

6 2 13 MORETTI Luca 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.68 +0.0 432

7 5 11 ANGELERI Nickolas 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.80 +0.0 408

8 4 1100 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 13.90 +0.0 212



400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.62 666

2 3 5 STORTI Andrea 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 53.22 636

3 2 16 BIANCHI Eugenio 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.78 608

4 5 20 DRAGHI Alessandro 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.26 539

5 1 4 PERILLO Daniel 1997 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.16 337

6 6 24 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 1:00.24 334

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.48 575

2 4 18 BOTTIROLI Federico 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.74 431

3 3 6 BONFOCO Saverio 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:00.82 313

4 5 3 SCILIO Andrea 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.56 288

 2 17 BORGES WERNECK RODRIGUE 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 3 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.96 753

2 3 1 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

3 5 11 FERRO Riccardo 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.12 592

4 6 21 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.40 579

 2 10 FERRO Luca 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.96 753

2 4 23 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.62 666

3 3 5 STORTI Andrea 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 53.22 636

4 3 1 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

5 2 16 BIANCHI Eugenio 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.78 608

6 5 11 FERRO Riccardo 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.12 592

7 6 21 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.40 579

8 6 2 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.48 575

9 5 20 DRAGHI Alessandro 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.26 539

10 4 18 BOTTIROLI Federico 1999 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.74 431

11 1 4 PERILLO Daniel 1997 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.16 337

12 6 24 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 1:00.24 334

13 3 6 BONFOCO Saverio 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:00.82 313

14 5 3 SCILIO Andrea 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.56 288

 2 10 FERRO Luca 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

 2 17 BORGES WERNECK RODRIGUE 2001 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:38.60 557

2 10 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9:50.00 514

3 9 CAPELLI Fausto 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10:43.18 337

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 LUCATO Isaia - CENSURINI Andrea - SUESCUN Alberto - BIANCHI Eugenio SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 45.90  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:27 - Vento: +0.2 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 759

2 4 24 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.96 694

3 5 22 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.20 627

4 1 4 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.46 557

5 2 11 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.52 541

 6 15 SUTERA Francesca 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF  

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:29 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.58 525

1 6 18 VILLANI Cecilia 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.58 525

3 5 3 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.68 500

4 4 10 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.72 490

5 3 9 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.02 417

Serie 3 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 MARCHETTI Sofia 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.00 422

2 4 6 TINDOLINI Chiara 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.24 367

3 3 19 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.60 290

4 6 20 FARERI Giorgia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.80 251

5 2 17 TIRELLI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.88 235

Serie 4 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:33 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.14 643

2 6 2 DALLE MESE Giada 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 515

3 2 21 LOMBARDI Benedetta 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.14 390

4 5 1 ACOCELLA Agnese 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.22 372

5 4 8 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.90 232

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 13 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 +0.2 759

2 4 24 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.96 +0.2 694

3 3 14 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.14 +0.1 643

4 5 22 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.20 +0.2 627

5 1 4 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.46 +0.2 557

6 2 11 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.52 +0.2 541

7 6 18 VILLANI Cecilia 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.58 +0.1 525

7 2 23 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.58 +0.1 525

9 6 2 DALLE MESE Giada 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 +0.1 515

10 5 3 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.68 +0.1 500

11 4 10 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.72 +0.1 490

12 5 5 MARCHETTI Sofia 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.00 +0.0 422

13 3 9 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.02 +0.1 417

14 2 21 LOMBARDI Benedetta 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.14 +0.1 390

15 5 1 ACOCELLA Agnese 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.22 +0.1 372

16 4 6 TINDOLINI Chiara 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.24 +0.0 367

17 3 19 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.60 +0.0 290

18 6 20 FARERI Giorgia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.80 +0.0 251

19 2 17 TIRELLI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.88 +0.0 235

20 4 8 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.90 +0.1 232

 6 15 SUTERA Francesca 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF +0.2  

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 CHIARI Beatrice - PALMERI Matilde - SELLEY Breanna Federica - TEMPORIN Sveva CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 51.90 887

2 5 33 BAMBA Effoua Norah - CARONTI Susanna - BIANDRATE Giulia - SUTERA Francesca CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 55.62 679

3 6 25 DERIU Alessia - PILLA Ludovica - LOMBARDI Benedetta - TAGLIABUE Cecilia CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 55.66 677

4 3 29 MARCHETTI Sofia - DEL BO Gaia Greta - ACOCELLA Agnese - TINDOLINI Chiara CF PV108 C.U.S. PAVIA A 57.58 579

5 2 9 BENZONI Greta - VILLANI Cecilia - COSTA Maddalena - TIRELLI Emma CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU C 59.22 500

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 40 COSTA Maddalena - BENZONI Greta - SELLEY Breanna Federica CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 10:31.04 655

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:36 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.00 647

2 4 15 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.32 542

3 2 10 SPARPAGLIONE Filippo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.40 517

4 5 2 RINALDI Paolo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.42 511

5 6 3 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.82 394

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:38 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.42 511

2 4 6 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.10 319

3 5 7 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.14 309

4 3 8 RICCITELLI Matteo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.32 265

Serie 3 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:40 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 561

2 5 12 BURNS Edward 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.64 15

3 2 14 POGGI Luca 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.66 12

4 4 1002 BOZZINI Alessio 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 13.72  

 3 1001 PANUCCI Pietro 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNF  

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.00 +0.2 647

2 6 13 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 +0.2 561

3 4 15 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.32 +0.2 542

4 2 10 SPARPAGLIONE Filippo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.40 +0.2 517

5 2 4 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.42 +0.1 511

5 5 2 RINALDI Paolo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.42 +0.2 511

7 6 3 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.82 +0.2 394

8 4 6 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.10 +0.1 319

9 5 7 POZZI Giorgio 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.14 +0.1 309

10 3 8 RICCITELLI Matteo 2003 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.32 +0.1 265

11 5 12 BURNS Edward 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.64 +0.2 15

12 2 14 POGGI Luca 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.66 +0.2 12

13 4 1002 BOZZINI Alessio 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 13.72 +0.2  

 3 1001 PANUCCI Pietro 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNF +0.2  

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PIAGGI Francesco - RICCITELLI Matteo - BOTROS Pietro - D'ANGELO Tommaso CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 51.09 584

2 3 35 BOZZINI Alessio - RINALDI Paolo - PANUCCI Pietro - ALLEGRETTI Stefano CM PV108 C.U.S. PAVIA A 52.74 491

3 5 13 POGGI Luca - BOCCACCINI Lorenzo - BURNS Edward - NAVA Riccardo CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 55.40 354

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 41 POZZI Giorgio - SANESI Filippo - BOTROS Pietro CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 9:50.28 438

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 LAFLEUR Alessandra 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.54 553

2 4 22 MONTICELLI Chiara 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.78 507

3 2 24 SILVANI Silvia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.84 495

4 5 7 BIESUZ Lucrezia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.88 488

5 6 20 CESTER Matilde Carolina 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.08 450

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 LOMBARDI Silvia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.50 560

2 4 15 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.60 541

3 5 8 BONATI Stella 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

4 6 18 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12 443

5 2 1 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 431

Serie 3 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 BARBIERI Letizia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.30 599

2 3 10 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 591

3 5 5 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.42 576

4 6 13 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 553

 2 4 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNF  

Serie 4 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.04 650

2 2 23 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.12 634

3 5 2 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.18 623

4 6 17 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.24 611

5 3 16 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.26 607

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.04 650

2 2 23 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.12 634

3 5 2 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.18 623

4 6 17 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.24 611

5 3 16 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.26 607

6 4 19 BARBIERI Letizia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.30 599

7 3 10 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 591

8 5 5 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.42 576

9 3 3 LOMBARDI Silvia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.50 560

10 6 13 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 553

10 3 21 LAFLEUR Alessandra 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.54 553

12 4 15 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.60 541

13 4 22 MONTICELLI Chiara 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.78 507

14 2 24 SILVANI Silvia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.84 495

15 5 8 BONATI Stella 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

16 5 7 BIESUZ Lucrezia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.88 488

17 6 20 CESTER Matilde Carolina 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.08 450

18 6 18 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12 443

19 2 1 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 431

 2 4 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNF  

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CANOVA Asia - PIROLINI Melek - ODDO Lavinia - BONFANTI Giulia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 55.96 865

2 4 37 VISCONTI Beatrice - VECCHIO Greta - POZZI Ginevra - PIAGGI Chiara RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 58.10 752

3 6 12 LAFLEUR Alessandra - REPOSSI Guia - BARBIERI Letizia - PILLA Agnese RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 58.86 725

4 2 28 COCCO Sara - TRALLI Sofia - GRASSI Giorgia - LOMBARDI Silvia RF PV108 C.U.S. PAVIA A 1:00.80 661

5 5 18 SACCHI Margherita - MONTICELLI Chiara - GROSSO Virginia - SILVANI Silvia RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA B 1:04.06 556

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 42 MORANDOTTI Emma - ODDO Lavinia - PIROLINI Melek RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 8:25.38  

2 43 BONATI Stella - POZZI Ginevra - BIESUZ Lucrezia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 8:48.30  

3 44 MANTO Giada - REPOSSI Guia - PILLA Agnese RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 9:01.40  

4 45 GROSSO Virginia - SACCHI Margherita - CESTER Matilde Carolina RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA B 9:57.58  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 FOSSATI Lorenzo 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.26 361

2 6 15 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 187

3 1 2 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.20 162

4 4 18 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.38 131

5 3 3 FUMAGALLI Andrea 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.04 40

6 2 22 TINELLI Francesco 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.91  

Serie 2 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92 214

2 4 19 MONTAGNA Federico 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.06 187

3 3 9 LOSIO Christian 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 187

4 1 1000 NEGRI Leonardo 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.70 83

5 2 17 IMPERIALI Emanuele 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.76 75

6 6 20 PELOSINI Thomas 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.20 22

Serie 3 CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ALLEGRETTI Samuele 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.52 563

2 2 21 SALVADEO Federico 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.92 449

3 5 10 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

4 4 14 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 406

5 1 23 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.56 290

6 6 11 PEZZINI Tommaso 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.80 239

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ALLEGRETTI Samuele 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.52 563

2 2 21 SALVADEO Federico 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.92 449

3 5 10 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

4 4 14 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 406

5 5 16 FOSSATI Lorenzo 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.26 361

6 1 23 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.56 290

7 6 11 PEZZINI Tommaso 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.80 239

8 5 13 POZZI Alessandro 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92 214

9 6 15 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 187

9 4 19 MONTAGNA Federico 2005 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.06 187

11 3 9 LOSIO Christian 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 187

12 1 2 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.20 162

13 4 18 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.38 131

14 1 1000 NEGRI Leonardo 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.70 83

15 2 17 IMPERIALI Emanuele 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.76 75

16 3 3 FUMAGALLI Andrea 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.04 40

17 6 20 PELOSINI Thomas 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.20 22

18 2 22 TINELLI Francesco 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.91  

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 PELLONI Stefano - CAVANNA Matteo - RESTELLI Tommaso - PICCINELLI Lorenzo RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 55.72 612

2 6 11 TOSCA Martino - FOSSATI Lorenzo - PACCO Giovanni - SALVADEO Federico RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA C 59.52 484

3 3 38 SCANAROTTI Francesco - ANDREOLI Simone - DI CUNTO Niccolo' - VILLANI Filippo RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 59.78 476

4 4 5 FUMAGALLI Andrea - BIGNAZZI Tommaso - NEGRI Leonardo - ALLEGRETTI Samuele RM PV108 C.U.S. PAVIA A 1:02.66 384

5 1 7 PEZZINI Tommaso - LOSIO Christian - SELLEY Callum Richard - POZZI Alessandro RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 1:03.12 370

6 2 16 SCAFIDI Alessio - GATTI Lorenzo - MONTAGNA Federico - IMPERIALI Emanuele RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA B 1:04.54 326



Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di Via Barbieri - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 47 POZZI Alessandro - SELLEY Callum Richard - PICCINELLI Lorenzo RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 8:06.08  

2 48 MALASPINA Riccardo - SCANAROTTI Francesco - TOSCA Martino RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 9:19.18  

3 49 DI CUNTO Niccolo' - ANDREOLI Simone - VILLANI Filippo RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA B 9:27.60  

4 9 SCAFIDI Alessio - GATTI Lorenzo - PACCO Giovanni RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA C 9:43.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


